
 

 

                                                                                   У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

               
 

Р І Ш Е Н Н Я №  
 

10.06.2025 року                                  Іллінці                               64 сесія 8 скликання 

  

Про внесення змін та затвердження 

Положення про Управління 

соціального захисту населення та 

охорони здоров’я Іллінецької 

міської ради в новій редакції 

 

 

  

      Відповідно до листа Управління соціального захисту населення та охорони 

здоров’я Іллінецької міської ради від 28.05.2025 року № 01-15/264, враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань регламенту, забезпечення законності, 

протидії корупції, депутатської  діяльності і етики,  керуючись ч.5 ст. 16, п. 6 ч. 1 

ст. 26, ч. 1 ст. 54, ч. 1 ст. 59 Закону  України  від 21 травня 1997 року № 280/97-

ВР «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні» (зі змінами), міська  рада 

 

ВИРІШИЛА:  

             

1. Внести зміни до місцезнаходження Управління соціального захисту населення 

та охорони здоров’я Іллінецької міської ради (юридична адреса): 22700,   вулиця  

Соборна, будинок 18, місто  Іллінці, Вінницький район, Вінницька область.   

 

2. Вказати у Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань представника - Поліщук Вікторію 

Борисівну (РНОКПП 2898804207), заступника начальника Управління, яка має 

право вчиняти дії від імені Управління, у тому числі підписувати договори, бути 

представником в усіх інстанціях та судах, підписувати фінансово-господарські 

та бухгалтерські документи та виконує обов’язки начальника Управління у 

період його тимчасової відсутності. 

 

3. Внести зміни та затвердити Положення про Управління соціального захисту 

населення та охорони здоров’я Іллінецької міської ради в новій редакції 

(додається). 

 



 

 

3. Начальнику Управління соціального захисту населення та охорони здоров’я   

Іллінецької міської ради Цінській Л.І. звернутися до державного реєстратора для 

проведення необхідних реєстраційних дій. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з                                                                                                  

питань регламенту, забезпечення законності, протидії корупції, депутатської  

діяльності і етики (голова  комісії  - Наталія  ДІДЕНКО). 

  
 

Міський голова                                                                    Володимир ЯЩУК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


